
ZARZĄDZENIE NR 136/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) i § 21 Uchwały VII/151/24 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 12 493 105,73 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 10 073 195,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 2 174 910,73 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki w drodze porozumienia z administracją rządową o kwotę 
245 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

758 Różne rozliczenia 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

852 Pomoc społeczna 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

506 146,18 - - 245 000,00 - - 261 146,18 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 347 888,18 - - 245 000,00 - - 102 888,18 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

6320 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

85395 Pozostała działalność 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

Sygnatura: 20010090959052305202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 4 597 658,55 995 040,00 20 618,55 - - 3 582 000,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 12 493 105,73 4 694 734,00 20 618,55 245 000,00 - 5 378 461,00 2 154 292,18 - -

Sygnatura: 20020090959052305202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 360,00 1 360,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 7 990,00 7 990,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 97 350,00 97 350,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 171,00 - - - - - 33 171,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

1 785 000,00 - - - - - 1 785 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 59 500,00 - - - - - 59 500,00 - -

801 Oświata i wychowanie 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

80195 Pozostała działalność 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 205 849,00 421 393,00 - - - 784 456,00 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

51 851,00 59 861,00 - - - -8 010,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 228 982,00 159 379,00 - - - 69 603,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 110 327,00 891 340,00 - - - 218 987,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 204 254,00 1 612 223,00 - - - 592 031,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

568 809,00 430 415,00 - - - 138 394,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 083,00 83,00 - - - 1 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

506 146,18 - - 245 000,00 - - 261 146,18 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 347 888,18 - - 245 000,00 - - 102 888,18 - -

3110 Świadczenia społeczne 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

85395 Pozostała działalność 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

Sygnatura: 20010054000152305202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 4 597 658,55 995 040,00 20 618,55 - - 3 582 000,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

224 640,00 224 640,00 - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

252 000,00 252 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 432 000,00 432 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 768,00 12 768,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

73 632,00 73 632,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 768 000,00 - - - - 768 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 134 093,00 - - - - 134 093,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

19 507,00 - - - - 19 507,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

97 200,00 - - - - 97 200,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 136 000,00 - - - - 2 136 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 374 200,00 - - - - 374 200,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

53 000,00 - - - - 53 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 12 493 105,73 4 694 734,00 20 618,55 245 000,00 - 5 378 461,00 2 154 292,18 - -

Sygnatura: 20020054000152305202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

Urząd Miasta 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 261 146,18 - - - - - 261 146,18 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

Urząd Miasta 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

Pomoc dla repatriantów 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

85395 Pozostała działalność 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

Urząd Miasta 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

Karta Polaka 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

855 Rodzina 4 597 658,55 995 040,00 20 618,55 - - 3 582 000,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Urząd Miasta 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny 995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010025200152305202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

Urząd Miasta 921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

Dodatek motywacyjny 921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

Urząd Miasta 2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

Dodatek motywacyjny 2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 4 874 279,73 995 040,00 20 618,55 - - 3 582 000,00 276 621,18 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

Urząd Miasta 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020025200152305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

Urząd Miasta 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

Urząd Miasta 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

Pomoc dla repatriantów 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 12 493 105,73 4 694 734,00 20 618,55 245 000,00 - 5 378 461,00 2 154 292,18 - -

Sygnatura: 30030025200152305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
750 Administracja publiczna 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 1 360,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 7 990,00 7 990,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 97 350,00 97 350,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Granty Osiedlowe S 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 15 475,00 - - - - - 15 475,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 261 146,18 - - - - - 261 146,18 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

Pomoc dla repatriantów A 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

3110 Świadczenia społeczne 102 888,18 - - - - - 102 888,18 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010092010152305202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 136/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

Karta Polaka A 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 158 258,00 - - - - - 158 258,00 - -

855 Rodzina 4 597 658,55 995 040,00 20 618,55 - - 3 582 000,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

Dodatek motywacyjny A 995 040,00 995 040,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 476 640,00 476 640,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

224 640,00 224 640,00 - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 252 000,00 252 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 504 000,00 504 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 420 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 668,00 10 668,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 332,00 73 332,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 14 400,00 14 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 300,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

Dodatek motywacyjny A 921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 921 600,00 - - - - 921 600,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 000,00 - - - - 768 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 093,00 - - - - 134 093,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 507,00 - - - - 19 507,00 - - -

Sygnatura: 40020092010152305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

Dodatek motywacyjny A 2 660 400,00 - - - - 2 660 400,00 - - -

Urząd Miasta 97 200,00 - - - - 97 200,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 97 200,00 - - - - 97 200,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 2 563 200,00 - - - - 2 563 200,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136 000,00 - - - - 2 136 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 200,00 - - - - 374 200,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 000,00 - - - - 53 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 4 874 279,73 995 040,00 20 618,55 - - 3 582 000,00 276 621,18 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 171,00 - - - - - 33 171,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 1 785 000,00 - - - - - 1 785 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 - - - - - 59 500,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 877 671,00 - - - - - 1 877 671,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

80195 Pozostała działalność 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

Urząd Miasta 1 740 186,00 874 765,00 - - - 865 421,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 205 849,00 421 393,00 - - - 784 456,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 311 900,00 278 100,00 - - - 33 800,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 132 000,00 98 200,00 - - - 33 800,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 90 437,00 77 072,00 - - - 13 365,00 - - -

Sygnatura: 40030092010152305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 3 630 969,00 2 699 929,00 - - - 931 040,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

51 851,00 59 861,00 - - - -8 010,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 228 982,00 159 379,00 - - - 69 603,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 798 427,00 613 240,00 - - - 185 187,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 072 254,00 1 514 023,00 - - - 558 231,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 478 372,00 353 343,00 - - - 125 029,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 083,00 83,00 - - - 1 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 5 371 155,00 3 574 694,00 - - - 1 796 461,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

Pomoc dla repatriantów A 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 - - 245 000,00 - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 245 000,00 - - 245000,00 - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 12 493 105,73 4 694 734,00 20 618,55 245 000,00 - 5 378 461,00 2 154 292,18 - -

Sygnatura: 40040092010152305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1094014-5A39-46AC-94D3-98F6AA13EE71. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 136/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


